*1010003519*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳瑞蘭

電話：3322101-7416

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月25日

發文字號：桃教小字第1010028586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理有關「101年度客語能力認證

中級暨中高級考試」報名截止日期延後至101年6月27日事

宜，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年6月22日師大進字第10100129

59號函辦理。

二、客家委員會「101年度客語能力認證中級暨中高級考試」

，原訂報名截止日期為6月20日（星期三）。考量泰利颱風

來襲之防颱準備及最近陸續傳出各地豪大雨之災情，造成

考生報名之不便。為服務考生，特延長報名時間至101年6

月27日(星期三)截止。

三、請鼓勵尚未及報名之師生踴躍參與。免費下載簡章網址如

下：

(一)客家委員會網站http:／／www.hakka.gov.tw。

(二)客語能力認證網http:／／elearning.hakka.gov.tw／k

aga／Kaga_news.aspx。

(三)101年客語能力認證中級暨中高級考試報名網站http:／

／abst.sce.ntnu.edu.tw／hi_hakka101／。

2

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣中小學

副本： 2012-06-26
07:50:05